
Virtasen Mögel  kan användas både som mögelskydd -

tvättmedel och desinficerande grundbehandling för 

behandlade och obehandlade trä- och stenytor 

utomhus. Det motverkar effektivt bildandet av 

mögelväxtlighet på nymålade ytor.

Genom att ändra på blandningsproportionerna, 

kan det användas som tvättmedel eller grund-

behandling. Virtasen Mögel  är ett kostnadsskydd -

effektivt och drygt koncentrat i vätskeform.
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Virtasen Mögel  är ett vattenburet, tvättande och desinficerande mögelskydds- och mögeltvättmedel för utomhusbruk.   481.13 Vattenburna grundbehand-skydd Färgmaterialgrupp 2012:
lingsämnen för träytor utomhus, 480.14 Mögel- och algborttagningsmedel.  För borttagning av mögel-, alg- och mossväxtlighet. Förhindrar även att ny växtlighet uppstår. Lämplighet:
Användningsområde: Träkonstruktioner, väggar, tegeltak, betongsockel, filttak, terrasser, staket, bryggor osv. Densitet: 0,95 kg/L.

Produktbladets information grundar sig på laboratorieanalyser, tester samt praktiska erfarenheter. Vi kan endast ansvara för produktens kvalitet och att den fyller våra krav. Vi ansvarar 
inte för skador och fel som uppstår då man använt produkten emot instruktionerna. I osäkra fall bör man kontakta Virtanens Färgfabrik innan man skaffar produkten eller påbörjar arbetet. 
Vi förbehåller oss rätten att ändra uppgifterna i broschyren utan att meddela separat om det.

ANVÄNDNINGSINSTRUKTION

K     OM IHÅG FÖRE ARBETET PÅBÖRJAS

Arbetsförhållanden

Arbetsredskap

Förtunning

Torktid

Obs! 

Underlaget bör vara dammfritt och torrt, temperaturen över +5  och °C
luftens relativa fuktighet under 80%.

Pensel

Vatten

Desinficering: Då medlet lämnas under målfärgen måste ytan vara torr innan man börjar måla. 
Under normala förhållanden 1 – 2 dygn.
Mögeltvätt: Då medlet används som tvättmedel skall det få verka i 12 timmar före ytan sköljs med 
vatten.

Använd ögon- och andningsskydd samt handskar. Skydda växter som kan komma i kontakt med 
lösningen. Om lösningen kommer i kontakt med huden, skölj genast med rikliga mängder vatten 
och tvål. Får inte användas i trycksprutor. Medlet kan skada vissa plastsorter. Testa före 
användningen.

Vid tvätt av en yta som inte skall målas om, späd medlet med vatten i förhållandet 1:30 och 
applicera blandningen på ytan. Låt verka i 12 timmar varefter ytan tvättas ren med vatten.

S    ERVICETVÄTT AV MÅLADE YTOR

F   ÖRE MÅLARARBETET PÅBÖRJAS

Säkerställ med en fuktighetsmätare att ytan är torr. Fukthalten skall vara under 18%.

E  FTER BEHANDLINGEN

Rengöring av 
arbetsredskap

Förvaring

Vatten.

I torrt och svalt utrymme. Får inte frysa.
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Då Virtasen Mögel  används som desincerande grundbehandling, späd den med vatten i skydd
förhållandet 1:10 och applicera blandningen på ytan, utan att skölja bort den. Den skall lämnas 
kvar under målfärgen.

D     ESINFICERING AV YTOR SOM MÅLAS

Späd medlet med vatten i förhållandet 1:5 och applicera blandningen på ytan. Låt verka i 12 timmar 
varefter ytan tvättas ren med vatten.

M      ÖGELTVÄTT AV MÅLADE OCH OMÅLADE YTOR

Börja med att avlägsna allt löst material med borste, trycktvätt eller motsvarande. Späd ut Virtasen 
Mögel  med vatten i förhållandet 1:5 och applicera blandningen på ytan. Låt verka i 12 timmar skydd
varefter ytan tvättas ren med vatten.
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